
Uchwała Nr V/26/2011 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 24 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr IV/10/2010 Rady Gminy Bralin z dnia 29 

grudnia 2010 r. w sprawie zmian budżetu na 2010 r. 

 

 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. t. j. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi zmianami), art.  18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2001 r., Nr 142, z poz.  1591 z 

późniejszymi zmianami), art.211,212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w treści  § 1 pkt 2uchwały Nr IV/10/2010 Rady Gminy 

Bralin z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie zmian budżetu na 2010 r. 

zamiast        „wydatki bieżące w wysokości 14 121 754,29 zł,” 

wpisuje się  „wydatki bieżące w wysokości 14 221 754,29 zł,” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

W uchwale Nr IV/10/2010 Rady Gminy Bralin z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie zmian budżetu na 

2010 r. znalazł się oczywisty błąd pisarski, który należy wyeliminować dlatego rada gminy uznała za 

zasadne podjęcie powyższej uchwały. 

 


